[bookmark: _GoBack]

ЖИРЯТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЖИРЯТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 06 апреля 2018 год № 3-147
с. Жирятино

Об утверждении предварительного перечня
объектов ремонта и содержания
автомобильных дорог Жирятинского
сельского поселения за счет средств
дорожного фонда на 2018 год

                 В соответствии с Уставом Жирятинского сельского поселения, решением Жирятинского сельского Совета народных депутатов от 27.10.2017 года № 3-133 «О принятии к осуществлению полномочий по решению отдельных вопросов местного значения Жирятинского района в сфере дорожного хозяйства»,
Жирятинский сельский Совет  народных депутатов

Р Е Ш И Л :

	1. Утвердить предварительный перечень объектов ремонта и содержания автомобильных дорог Жирятинского сельского поселения за счет средств дорожного фонда на 2018 год согласно приложения №1.
	2. Направить данное решение для исполнения в администрацию Жирятинского района.

Глава Жирятинского сельского поселения	            	          	И.А. Денисенков

Приложение
к решению Жирятинского сельского
Совета народных депутатов
от  06.04.2018 года. № 3-147

Предварительный перечень объектов ремонта и содержания автомобильных дорог Жирятинского сельского поселения за счет средств дорожного фонда на 2018 год.
	Баллы
	Наименование
	Протяж-ность
	Площадь
	Мат-л

	36
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Приображенская с. Творишичи
	200
	800
	щебень

	54
	Ремонт автомобильной дороги по пер. Молодежному д Колычево
	250
	1000
	щебень

	47
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Заречная д. Комягино
	250
	1000
	щебень

	68
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Строительная с. Жирятино
	500
	1200
	асфальт

	39
	Ремонт автомобильной дороги по пер. Южный с. Жирятино
	100
	400
	щебень

	45
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Южная с. Жирятино
	340
	700
	асфальт

	41
	Ремонт автомобильной дороги по пер. Мирный с. Жирятино
	120
	500
	щебень

	35
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Юго западная д. Старое Каплино
	250
	1000
	асфальт

	Зимнее содержание а/дорог
	24000
	96000

	Содержание дорог в т.ч.
	0
	0

	Ямочный ремонт (ДРСУч)
	20000
	400
	асфальт

	Дорожная разметка
	24000
	2400

	Уличное освещение содержание и ремонт
	24000
	96000

	Уличное освещение эл. энергия

	Резерв

	ИТОГО